

0€
LE 3^{ème} PRODUIT

Soit **2+1**
OFFERT⁽⁵⁾

0€
70

L'unité

1,40 € les 3
au lieu de **2,10 € les 3**

CRACKERS À L'EMMENTAL NETTO

105 g - 6,67 € le kg
Par 3 (315 g) : 4,44 €
le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-30%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

2€
03

Le 2^{ème}

1€
42

Soit **3,45 € les 2**

HACHIS PARMENTIER VIANDE BOVINE & POMMES DE TERRE NETTO

300 g - 6,77 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,45 €
au lieu de 4,06 €
5,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



15%
DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

2,24 €

1€
89

L'unité

COEURS DE PALMIERS NETTO

220 g - 8,59 € le kg



-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

6€
99

Le 2^{ème}

2€
23

Soit **9,22 € les 2**



TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR TRUFFÉ CÔTE D'OR

2x190g - soit 380 g - 18,39 € le kg
Par 2 (760 g) : 9,22 € au lieu de 13,98 €
12,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

5€
60

Le 2^{ème}

2€
24

Soit **7,84 € les 2**

GRANOLA CHOCOLAT AU LAIT X4 LU

4 x 200g - soit 800 g - 7 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 7,84 € au lieu de 11,20 €
4,90 € le kg au lot



30%
DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

5,99 €

4€
19

Le pack de 16



COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE MATERNE

16x100g - soit 1,6 kg - 2,62 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.